
 НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ДЕРЖАВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ПРИ ПРЕЗИДЕНТОВІ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ ІНСТИТУТ ДЕРЖАВНОГО 

УПРАВЛІННЯ 

 

 

 

 

 

 

 

18 травня 2017 року                                                                              № 213/5 

 

 

 

 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЕСА  2017 

 

 

 



ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

 

 

18 травня 2017 року                                                                                 № 213/5 

 

 

І. Навчальна робота 

1. Про підсумки розподілу та працевлаштування магістрів державного 

управління випуску 2017 року 

Попов М.П., Гулєвич А.Ю. 

 

ІІ. Наукова робота 

 2. Про затвердження додаткових програм кандидатських іспитів зі 

спеціальностей 

Попов С.А., Матвєєнко  І.В. 

 

3. Про відрахування аспіранта В.В.Клеця 

Попов С.А., Матвєєнко І.В. 

 

4. Про відрахування аспіранта Я.М.Якова 

Попов С.А., Матвєєнко І.В. 

 

5. Про рекомендацію до друку рукопису матеріалів науково-практичної 

конференції 

Попов С.А., Ахламов А.Г. 

 

6. Про рекомендацію Д.Ю.Сусліної на отримання стипендії Одеського 

міського голови 

Євстюніна Ю.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

18 травня 2017 року                                                                                 №213/5-1 

 

 

Про підсумки розподілу та працевлаштування магістрів 

державного управління випуску 2017 року 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію  начальника відділу прийому, 

розподілу випускників і профорієнтаційної роботи А.Ю.Гулєвич про 

підсумки розподілу та працевлаштування магістрів державного управління 

випуску 2017 року, Вчена рада зазначає, що у 2017 році навчання в інституті 

за державним замовленням закінчили і підлягали працевлаштуванню 37 

випускників денної форми навчання  факультету державного управління. За 

регіонами Півдня України зазначені випускники розподіляються наступним 

чином: у Вінницькій області – 9 осіб (25%); у Миколаївській області – 1 

особа (3%); в Одеській області – 25 осіб (67%); у Херсонській області – 2 

особи (5%). У встановлений термін та у відповідності до договорів всі 

випускники прибули на роботу. 

Станом на 17 травня 2017 року працевлаштовані 28 випускників (75%).  

У зв’язку з проходженням процедури «очищення влади» не працевлаштовані 

9 випускників:  

 Албур Валерія Олександрівна (Одеська облдержадміністрація), 

 Брагалян Олена Анатоліївна (Роздільнянська райдержадміністрація), 

 Волошина Вікторія Вікторівна (Одеська облдержадміністрація), 

 Інякіна Олена Олексіївна (Одеська облдержадміністрація),  

 Крутіян Олена Вікторівна (Ізмаїльська райдержадміністрація), 

 Марченко Катерина Геннадіївна (Одеська облдержадміністрація), 

 Сейко Денис Миколайович (Одеська облдержадміністрація),  

 Шуляк Галина Ігорівна (Одеська облдержадміністрація),  

 Ясніцька Вікторія Олександрівна (Ширяївська райдержадміністрація).  

Серед зазначених випускників 28 осіб були працевлаштовані в 

організаціях, які їх направляли на навчання. 

Для забезпечення моніторингу вакантних посад, фактичного просування 

випускників по службі постійно підтримуються зв’язки з кадровими 

службами органів державної влади та органів місцевого самоврядування 

Півдня України. 



Про стан працевлаштування поінформовано територіальні підрозділи 

Нацдержслужби України та Національна академія державного управління 

при Президентові України (відділ прийому). 

 

Враховуючи вищезазначене, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Інформацію начальника відділу прийому,  розподілу випускників та 

профорієнтаційної роботи А.Ю.Гулєвич щодо працевлаштування магістрів 

державного управління денної форми навчання випуску 2017 року прийняти 

до відома. 

 

2. Першому заступнику директора інституту М.П. Попову, в.о. декана 

факультету  державного управління І.С. Куспляку, начальнику відділу 

прийому, розподілу випускників та профорієнтаційної роботи А.Ю.Гулєвич 

продовжити супровід працевлаштування кращих випускників факультету 

державного управління. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника директора М.П. Попова. 

 

 

Заст. голови Вченої ради                                                М.П.Попов 

 

Вчений секретар                                                              П.С. Кривоцюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

18 травня 2017 року                                                                                   №213/5-2 

 

 

Про затвердження додаткових програм кандидатських іспитів зі 

спеціальностей 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

інституту з наукової роботи про затвердження додаткових програм 

кандидатських іспитів зі спеціальностей, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Затвердити додаткові програми кандидатських іспитів зі 

спеціальностей: 

25.00.01 – теорія та історія державного управління: 

- Гоголобова Сергія Миколайовича, аспіранта третього року навчання 

без відриву від виробництва кафедри європейської інтеграції; 

- Лесик Олени Василівни, аспіранта третього року навчання з відривом 

від виробництва кафедри державного управління і місцевого 

самоврядування. 

 

25.00.02 – механізми державного управління: 

- Арабаджі Катерини Георгіївни, здобувача п’ятого року прикріплення 

кафедри філософських та соціально-політичних наук; 

- Дзядзіної Наталі Миколаївни, аспіранта третього року навчання з 

відривом від виробництва кафедри європейської інтеграції; 

- Кулінкович Тетяни Миколаївни, здобувача п’ятого року прикріплення 

кафедри права і законотворчого процесу; 

- Куспляк Галини Іванівни, аспіранта третього року  навчання з 

відривом від виробництва кафедри економічної та фінансової політики; 

- Лемець Марії Василівни, аспіранта третього року навчання з відривом 

від виробництва кафедри європейської інтеграції; 

- Нєжнік Олени Юріївни, аспіранта четвертого року навчання без 

відриву від виробництва кафедри європейської інтеграції; 

- Шульгіної Тетяни Миколаївни, аспіранта третього року навчання з 

відривом від виробництва кафедри філософських та соціально-політичних 

наук. 



 

25.00.04 – місцеве самоврядування: 

- Базенка Владислава Анатолійовича, аспіранта третього року навчання 

з відривом від виробництва кафедри  права і законотворчого процесу; 

- Чабанової Катерини Ігорівни, аспіранта четвертого року навчання без 

відриву від виробництва кафедри державного управління і місцевого 

самоврядування. 

 

2. Завідувачу сектором підготовки науково-педагогічних та наукових 

кадрів І.В. Матвєєнко, головам відповідних екзаменаційних комісій 

забезпечити дотримання встановленого порядку проведення кандидатських 

іспитів. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора з наукової роботи С.А. Попова. 

 

 

Заст. голови Вченої ради                                              М.П.Попов 

 

Вчений секретар                                                            П.С. Кривоцюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

18 травня 2017 року                                                                                №213/5-3 

 

Про відрахування аспіранта В.В.Клеця 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора інституту 

з наукової роботи С.А.Попова про відрахування аспіранта першого року 

підготовки вечірньої форми навчання за державним замовленням кафедри 

права і законотворчого процесу, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Відповідно до пунктів 10, 15, 26 Порядку підготовки здобувачів вищої 

освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних 

закладах (наукових установах), затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 23 березня 2016 року №261, на підставі рішення 

кафедри права і законотворчого процесу, протокол від 13 квітня 2017 року 

№10, відрахувати Клеця Віталія Володимировича, аспіранта першого року 

підготовки вечірньої форми навчання за державним замовленням кафедри 

права і законотворчого процесу, як такого, що не з'явився на звітування, не 

відвідував аудиторні заняття, не пройшов всі форми поточного та 

підсумкового контролю, передбачені навчальним планом аспіранта, порушив 

строки виконання індивідуального плану наукової роботи та втратив зв'язок з 

кафедрою і з науковим керівником. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора інституту з наукової роботи С.А.Попова. 

 

 

Заст. голови Вченої ради                                                 М.П.Попов 

 

Вчений секретар                                                               П.С.Кривоцюк 

 
 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

18 травня 2017 року                                                                               №213/5-4 

 

 

Про відрахування аспіранта Я.М.Якова 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

інституту з наукової роботи С.А.Попова про відрахування аспіранта другого 

року навчання з відривом від виробництва за договором на умовах контракту 

кафедри права і законотворчого процесу, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Відповідно до пункту 22 Положення про підготовку науково-

педагогічних та наукових кадрів, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 01 березня 1999 року №309 (зі змінами), на підставі 

рішення кафедри права і законотворчого процесу, протокол від 13 квітня 

2017 року №10, відрахувати Якова Ярослава Маркіяновича, аспіранта 

другого року навчання з відривом від виробництва за договором на умовах 

контракту кафедри права і законотворчого процесу, як такого, що порушив 

п.5.3. договору №35 від 01 грудня 2015 року про надання освітніх послуг, не 

приступив до навчання, не з'явився на звітування, не виконує індивідуальний 

план роботи аспіранта без поважних причин та втратив зв'язок з кафедрою і  

науковим керівником. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора інституту з наукової роботи С.А.Попова. 

  

 

 Заст. голови Вченої ради                                        М.П.Попов 

 

 Вчений секретар                                                      П.С.Кривоцюк 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

18 травня 2017 року                                                                       №213/5-5 

 

 

Про рекомендацію до друку матеріалів науково-практичної 

конференції 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію завідувача кафедри 

економічної та фінансової політики інституту А.Г.Ахламова про 

рекомендацію до друку рукопису матеріалів щорічної науково-практичної 

конференції, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1. Рекомендувати до друку рукопис матеріалів щорічної науково-

практичної конференції кафедри економічної та фінансової політики на тему: 

«Соціально-економічний розвиток регіонів в умовах децентралізації влади: 

цілі, механізм, інструменти» - 5 обл.-вид. аркушів (за планом). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора інституту з наукової роботи С.А.Попова. 

 

 

Заст. голови Вченої ради                                         М.П.Попов 

 

Вчений секретар                                                       П.С.Кривоцюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Національна академія державного управління 

при Президентові України 

Одеський регіональний інститут державного управління 

 

 

РІШЕННЯ ВЧЕНОЇ РАДИ 

 

 

18 травня 2017 року                                                                          №213/5-6 

 

 

Про рекомендацію Д.Ю.Сусліної на отримання стипендії Одеського 

міського голови 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію декана факультету 

менеджменту Ю.В. Євстюніної щодо рекомендації Д.Ю. Сусліної на 

отримання стипендії Одеського міського голови, Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 

1.Підтримати пропозицію деканату факультету менеджменту щодо 

рекомендації Сусліної Дар'ї Юріївни, студентки 2-го курсу денної форми 

навчання напряму «Менеджмент» на отримання стипендії Одеського 

міського голови. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника директора інституту М.П. Попова. 

 

 

Заст. голови Вченої ради                                     М.П.Попов 

 

Вчений секретар                                                   П.С.Кривоцюк 

 

 

 


